

FISH FRY MENU



810 E MARKET ST
TAYLORVILLE, IL 62568
(217) 250-2962

SALES@RONSPRODUCE.COM

Tasty

FISH

POLLOCK (TRIDENT)

2-4oz (25lbs)	\$95 (\$3.80/lb)
4-6oz (25lbs)	\$132 (\$5.28/lb)
6-8oz (25lbs)	\$125 (\$5/lb)

POLLOCK (SINBAD)

4-6oz (40lbs)	\$135 (\$3.37/lb)
---------------	-------------------

BREADED BUTTERFLY SHRIMP

4 / 3lb boxes	\$59.25 (\$4.94/lb)
---------------	---------------------

FRIES

STRAIGHT CUT 3/8" (BATTERED)

6 / 5lb bags	\$32.50
--------------	---------

WAFFLE CUT SEASONED (BATTERED)

6 / 4.5lb bags	\$72.50
----------------	---------

CRINKLE CUT 3/8"

6 / 5lb bags	\$32.50
--------------	---------

SHOESTRING 1/4"

6 / 6lb bags	\$40
--------------	------

FRYING OIL

CLEAR FRYING OIL

35lbs	\$32.05
-------	---------

BEEF TALLOW FRYING OIL

35lbs	\$51.55
-------	---------

BATTER

ANDY'S YELLOW	\$62.15
---------------	---------

6 / 5lb bags

FISH N CHIPS BATTER	\$71.55
---------------------	---------

6 / 5lb bags

FISH FRY MEAL	\$73.10
---------------	---------

6 / 5LB bags

FRY CRISP BATTER	\$87.85
------------------	---------

10 / 5LB BAGS



scan
me



SIDES AND MORE



SIDES

DICED CABBAGE.....\$26.00
4 / 5LB BAGS

SHREDDED CABBAGE.....\$26
4 / 5LB BAGS

SLAW DRESSING.....\$93.30
4 / 1 GAL

MAC N CHEESE.....\$53.70
3 / 5LB BAGS

HUSHPUDDY.....\$31.50
2 / 250 COUNT BAGS (2/5LB BAGS)

GREEN BEANS.....\$33.70
6 / #10 CANS (24 SERVINGS PER CAN)

BAKED BEANS.....\$60.00
6 / #10 CANS (26 SERVINGS PER CAN)

LAY'S CHIPS.....\$25
50 COUNT

CONDIMENTS

TARTAR SAUCE.....\$53.40
TARTAR SAUCE (MAYO BASED)..\$81.25
4 / 1 GAL

TARTAR SAUCE PACKETS.....\$24.25
200 / 12G PACKETS

KETCHUP SQUEEZE BOTTLE.....\$33.20
16 / 20OZ BOTTLES

KETCHUP PACKETS.....\$31.00
1000 / 9G PACKETS

MUSTARD SQUEEZE BOTTLE.....\$38.10
16 / 13OZ BOTTLES

MUSTARD PACKETS.....\$23.70
200 / 5.7G PACKETS

COCKTAIL SAUCE CUPS.....\$31.15
72 / 2OZ CUPS

TABLEWARE

3 COMPARTMENT TO GO.....\$24.70
200 COUNT

6X6 CLEAR DESSERT\$81.25
500 COUNT

WHITE TABLE COVER.....\$24.25
40 X 300FT ROLL

SAUCE CUPS.....\$46.45
20 / 125 COUNT (3.25OZ)

KNIFE FORK SPOON PACK...\$42.10
250 COUNT

FOAM PLATE (1 COMPART).....\$38.10
4 / 125 COUNT (10INCH)

DRINKS

TEA CONCENTRATE.....\$73.25
24 / 4OZ (3 GAL PER 4 OZ)

LEMONADE MIX.....\$95.60
15 / 14OZ (2 GAL PER 14OZ)

**ORDER THROUGH OUR APP, ONLINE AT
RONSPRODUCE.COM,
OR CALL US TODAY (217) 250-2962**